
Strana: B / 1

IČO 0 0 0 9 8 8 9 2

IČZ smluvního ZZ 8 9 3 0 1 0 0 0

Číslo smlouvy 1 8 8 9 M 0 0 1 Název IČO Fakultní nemocnice Olomouc

9.10.10 /4_12PŘÍLOHA č. 2 – Vstupní formulář / V-13 /  
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ A ÚHRADĚ  HRAZENÝCH  SLUŽEB

TiskPlatnost smlouvy ode dne 1.1.2019

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO PRACOVIŠTĚ (IČP) 8 9 3 0 1 0 7 5

NÁZEV PRACOVIŠTĚ Anesteziologicko-resuscitační tým

VARIABILNÍ SYMBOL 0 7 9 1

Číslo složky

Číslo dodatku

Datum uplatnění od 1.1.2024

Datum uplatnění do 31.12.2024

PRACOVIŠTĚ JE SOUČÁSTÍ  PRIMARIÁTU Ano Ne

Typ B     PRACOVIŠTĚ – ZDRAVOTNICKÉHO  TÝMU

ČÍSLO PRIMARIÁTU 0 0 0 0 0 0 0 7

Odsouhlasení formuláře

Verze číslo

Upraveno pro předání

ADRESA(Y) A UMÍSTĚNÍ  PRACOVIŠTĚ Přidat řádek

Město / Obec Ulice Č. orientační Č. popisné PSČ Poř.

X Olomouc Zdravotníků 7 248 779 00 1

SMLUVNÍ ODBORNOST PRACOVIŠTĚ 7 0 8

PRACOVIŠTĚ JE HRAZENO FORMOU KKVP Ano Ne

Nepřetržitý provoz / nepřetržitá dostupnost  
poskytování péče Ano Ne

ČASOVÝ ROZVRH POSKYTOVÁNÍ PÉČE

Počet dnů poskytování péče v týdnu 7

Počet hodin poskytování péče v týdnu 1 6 8 (zaokrouhleno na celé hodiny)

ROZVRH HODIN POSKYTOVÁNÍ PÉČE (hh:mm) Pořadí 1 Přidat hodiny Smazat hodiny

od do od do místo provozování   

Pondělí 00:01 12:00 12:00 23:59 779 00 Olomouc, I.P.Pavlova 185/6

Úterý 00:01 12:00 12:00 23:59 779 00 Olomouc, I.P.Pavlova 185/6

Středa 00:01 12:00 12:00 23:59 779 00 Olomouc, I.P.Pavlova 185/6

Čtvrtek 00:01 12:00 12:00 23:59 779 00 Olomouc, I.P.Pavlova 185/6

Pátek 00:01 12:00 12:00 23:59 779 00 Olomouc, I.P.Pavlova 185/6

Sobota 00:01 12:00 12:00 23:59 779 00 Olomouc, I.P.Pavlova 185/6

Neděle 00:01 12:00 12:00 23:59 779 00 Olomouc, I.P.Pavlova 185/6



Strana: B / 2

VEDOUCÍ PRACOVIŠTĚ

Příjmení, jméno, titul Fritscherová Šárka MUDr. Ph.D.

Rodné číslo 7 9 5 4 1 6 5 3 0 7 bez lomítka

Kategorie 
pracovníka

L3

Typ pracovníka

X

Datum od

1.1.2024

Datum do

31.12.2024

Kapacita 
pracovníka

24,00

Funkční licence

KVALIFIKACE VEDOUCÍHO PRACOVIŠTĚ – LÉKAŘE
Rozhodnutí MZ ČR o získání specializované způsobilosti v oboru

Atestace v oboru ARO

Funkční licence k výkonu odborných a diagnostických metod 

Jiná speciální odborná způsobilost anesteziologie a intenzivní medicína

KVALIFIKACE VEDOUCÍHO PRACOVIŠTĚ – NELÉKAŘE (VNP, JOP nebo NLZP)

Rozhodnutí MZ ČR o přiznání způsobilosti k výkonu  
odpovídajícího zdravotnického povolání

Osvědčení MZ ČR k výkonu zdravotnického povolání bez 
odborného dohledu v oboru
Odborná způsobilost v oboru

Specializovaná způsobilost v oboru

Zvláštní odborná způsobilost v oboru

Jiná speciální odborná způsobilost

ROZVRH HODIN POSKYTOVÁNÍ PÉČE (hh:mm)

od do od do

Pondělí 07:00 11:30

Úterý 07:00 11:30

Středa 07:00 11:30 12:00 13:30

Čtvrtek 07:00 11:30

Pátek 07:00 11:30

Sobota

Neděle

DOBA OBVYKLÉ PŘÍTOMNOSTI VEDOUCÍHO PRACOVNÍKA NA PRACOVIŠTI

Počet dnů v týdnu 5

Počet hodin v týdnu 2 4 (zaokrouhleno na celé hodiny)

DOKLAD O STATUTU LÉKAŘE ŠKOLITELE
Rozhodnutí MZ ČR o udělení akreditace v oboru

Platnost od

Platnost do



Strana: B / 3

SOUČET KAPACIT ZDRAVOTNICKÝCH PRACOVNÍKŮ POSKYTUJÍCÍCH PÉČI NA PRACOVIŠTI 
(dle kategorie - včetně vedoucího pracoviště)

Skupina Kategorie pracovníka Kapacita

Lékaři

VNP 
(klinický psycholog, 
klinický logoped, 
fyzioterapeut)

JOP 
(jiný VŠ vzdělaný 
pracovník ve zdr.)

NLZP 
(nelékařský 
zdravotnický 
pracovník)

L3

L2

L1

K3

K2

K1

J2

J1

S4

S3

S2

S1

SBM

DI

DD

DZS

Lékař se specializovanou způsobilostí nebo se zvláštní odbornou způsobilostí 1444,00

Lékař s odbornou způsobilostí k výkonu povolání bez odborného dohledu na základě certifikátu o absolvování základního 
kmene. Symbol L2 se použije také u lékařů, kteří doposud nesplňují podmínky absolvování základního kmene,  
avšak nejpozději do 31. 12. 2007 byli zařazeni do specializačního vzdělávání

200,00

Lékař s odbornou způsobilostí k výkonu povolání 0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s VŠ vzděláním se specializovanou způsobilostí, nebo se zvláštní odbornou způsobilostí, 
příp. s další specializovanou způsobilostí.                                                                                                                                                         
Fyzioterapeut s Osvědčením k výkonu povolání bez odborného dohledu a po prokázání zvláštní odborné způsobilosti.

0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s  VŠ vzděláním se specializovanou způsobilostí.                                                                          
Fyzioterapeut s Osvědčením k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu.

0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s VŠ vzděláním s odbornou způsobilostí k výkonu povolání.                                                      
Fyzioterapeut i bez VŠ vzdělání nebo s vyšším odborným vzděláním 

0,00

VŠ vzdělaný pracovník ve zdravotnictví se specializačním vzděláním  
nebo akreditovaným kvalifikačním kurzem se způsobilostí k výkonu zdravotnického povolání

0,00

VŠ vzdělaný pracovník ve zdravotnictví se získanou odbornou způsobilostí v příslušném oboru 0,00

NLZP s VŠ vzděláním, specializovanou způsobilostí nebo zvláštní odbornou způsobilostí 0,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu se specializovanou způsobilostí (ZPBD 
s příslušnou specializací) nebo zvláštní odbornou způsobilostí 1576,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu (ZPBD) 508,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání pod odborným dohledem nebo přímým vedením (ZPOD) 0,00

NLZP způsobilý k výkonu povolání pod odborným dohledem – bez maturity 40,00

Pracovník dopravy – Dispečer 0,00

Pracovník dopravy – Řidič vozidla záchranné služby 0,00

Pracovník dopravy – Řidič zdravotnického vozidla DRNR 0,00

KAPACITA POSKYTOVANÉ PÉČE
Maximální počet pacientů,
kterým může být poskytnuta péče současně

SMLUVENÁ ÚZEMNÍ OBLAST PRO NÁVŠTĚVNÍ SLUŽBU NEBO PRACOVIŠTĚ DOPRAVY 
(údaj v km, příp. vyjmenovat příslušné obce  - pro pracoviště dopravy rozsah v režimu místní přepravy)

ÚZEMNÍ OBLAST GARANTOVANÁ POSKYTOVATELEM ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB 
(kromě lékařů registrujících pojištěnce)

Ano Ne

Ano Ne

Ano Ne

Ano NeČeská republika

Kraj

Další okresy

Příslušný okres

(příp. jmenovitě vypsat)

(příp. jmenovitě vypsat)

(dle sídla SZZ)

Seznam okresů a krajů Přidat řádek

  Název Kód

X Olomoucký kraj 071



Strana: B / 4

NÁVŠTĚVNÍ SLUŽBA 
(pouze domácí péče, fyzioterapie nebo porodní asistentky, popř. PL)
Nasmlouvaný kód dopravy  Smluvní ohodnocení výkonu dopravy

Přidat řádek

 Kód Název Sazba Počet bodů Paušál

  Import *.xml;*.csv - Seznam č. 1

SEZNAM PRACOVNÍKŮ POSKYTUJÍCÍCH PÉČI NA PRACOVIŠTI (seznam č.1)

Export *.csv - Seznam č. 1
                        

Přidat řádek

s.
1

Rodné číslo 
(bez lomítka) Příjmení Jméno Titul Kat. 

prac 
Typ 
prac Datum od Datum do Kapa 

cita
Fun. 
lic.1

Fun. 
lic.2

Fun. 
lic.3

Fun. 
lic.4

Fun. 
lic.5

Fun. 
lic.6

Fun. 
lic.7

Fun. 
lic.8

Fun. 
lic.9

Fun. 
li.10

X 0 0 5 2 1 9 5 7 1 5 Melicharová Natálie DiS. S2 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00

X 0 0 6 1 2 2 5 1 4 2 Jiříčková Aneta Bc. S2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 0 1 5 7 1 7 5 7 2 2 Vymětalová Hana DiS. S2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 4 6 0 9 0 1 4 9 7 Vlček Jiří MUDr. L3 O 1.10.2022 31.12.2024 16,00

X 5 2 5 9 0 9 1 1 9 Koutná Jiřina MUDr. L3 O 1.10.2022 31.12.2024 16,00

X 6 0 0 9 2 8 1 8 3 9 Cvrkal Pavel MUDr. L3 O 1.10.2011 31.12.2024 40,00

X 6 0 5 7 0 6 2 4 2 9 Vychodilová Ivana MUDr. L3 O 1.10.2011 31.12.2024 40,00

X 6 2 0 2 0 3 1 9 7 9 Špaňhel Jiří MUDr. L3 O 1.7.2023 31.12.2024 32,00

X 6 3 5 6 1 6 1 0 8 6 Rešková Ivana MUDr. L3 O 1.7.2013 31.12.2024 40,00

X 6 3 5 7 0 8 1 6 2 1 Hrdinová Libuše S3 O 1.1.2020 31.12.2024 40,00 ARIP

X 6 4 5 6 2 1 0 9 7 0 Pospíšilová Libuše MUDr. L3 O 1.11.2010 31.12.2024 40,00

X 6 4 5 7 1 2 0 8 6 8 Špaňhelová Hana MUDr. L3 O 1.11.2010 31.12.2024 40,00

X 6 5 6 2 2 2 0 7 8 6 Kudělková Ivana S3 O 1.7.2013 31.12.2024 40,00 ARIP

X 6 7 0 2 0 3 1 8 4 2 Šeda Miroslav
MUDr. 
Mgr. 
Ph.D.

L3 O 1.4.2021 31.12.2024 2,00

X 6 7 5 1 0 8 1 1 1 7 Mikulková Naděžda SBM O 1.7.2019 31.12.2024 40,00

X 6 7 5 4 2 6 0 8 3 2 Gallová Zuzana MUDr. L3 O 1.11.2010 31.12.2024 24,00

X 6 8 5 8 0 5 0 5 6 2 Matlochová Judit MUDr. L3 O 1.7.2013 31.12.2024 40,00

X 6 9 0 5 1 6 4 4 7 5 Hudeček Martin MUDr. L3 O 1.1.2019 31.12.2024 8,00

X 6 9 5 5 2 0 5 3 5 6 Vaculíková Lucie MUDr. L3 O 1.1.2015 31.12.2024 40,00

X 7 0 0 5 2 5 7 6 0 0 Papajčík Branislav MUDr. L3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00

X 7 0 5 2 1 0 5 3 0 2 Petrová Jana MUDr. L3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00 IP

X 7 0 5 3 1 9 8 7 2 4 Zdeňková Ingrid Bc. S3 O 1.1.2024 31.12.2024 30,00 ARIP

X 7 0 5 5 0 7 5 3 3 5 Krčilová Renáta Mgr. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 0 5 5 1 0 5 7 6 1 Dohnalová Kamila Mgr. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 0 6 2 2 6 5 5 5 1 Klementová Olga MUDr. 
Ph.D. L3 O 1.1.2018 31.12.2024 4,00

X 7 1 5 2 0 7 5 3 1 5
Kovařík 
Pižanowská Kateřina S2 O 1.1.2024 31.12.2024 20,00

X 7 1 5 3 1 5 5 8 2 3 Frančáková Jana MUDr. L3 O 1.11.2010 31.12.2024 40,00

X 7 1 6 1 0 4 5 7 0 5 Szabóová Petra Mgr. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 2 5 4 0 6 5 3 5 7 Janásková Eva S3 O 1.4.2021 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 3 5 4 1 8 5 3 4 4 Rašková Lenka S3 O 1.1.2016 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 3 5 5 2 8 5 3 4 4 Zebišová Simona S3 O 1.7.2017 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 3 5 6 0 3 5 3 7 9 Bertová Barbora MUDr. L3 O 1.1.2024 31.12.2024 16,00

X 7 3 6 0 0 6 5 3 1 7 Hrnčířová Michaela MUDr. L3 O 1.1.2024 31.12.2024 20,00

X 7 3 6 1 1 1 4 8 7 1 Sedláková Gabriela Mgr. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00 IP

X 7 4 5 2 0 8 5 3 4 4 Fialová Martina Bc. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 4 5 5 1 7 5 8 8 2 Šmahlíková Simona S3 O 1.7.2019 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 4 5 6 1 1 1 2 1 2 Unzeitig Bedřiška S3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 4 5 8 0 1 4 2 0 1 Pavelková Ester S3 O 1.7.2013 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 4 6 0 2 8 4 8 5 4 Czaschová Anna S3 O 1.1.2014 31.12.2024 20,00 ARIP

X 7 4 6 0 3 0 5 3 4 7 Mücková Marie Mgr. S3 O 1.1.2024 31.12.2024 20,00

X 7 5 0 1 1 0 5 3 5 9 Šoustal Stanislav MUDr. L3 O 1.10.2021 31.12.2024 2,00

X 7 5 0 6 1 6 5 3 4 8 Šiška Daniel MUDr. L3 O 1.1.2011 31.12.2024 40,00

X 7 5 5 1 0 5 5 3 5 8 Váňová Radka S3 O 1.11.2010 31.12.2024 30,00 ARIP

X 7 5 5 5 0 9 5 7 9 0 Šašinková Andrea Bc. S3 O 1.1.2024 31.12.2024 30,00 ARIP



Strana: B / 5

X 7 5 5 6 1 3 4 8 6 1 Raimrová Elena S3 O 1.1.2015 31.12.2024 30,00 ARIP

X 7 5 5 7 2 6 4 8 8 0 Jelínková Milada S3 O 1.1.2020 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 6 0 7 0 5 3 0 4 7 Görcs Roland MUDr. L3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 7 6 5 4 0 4 5 7 6 2 Badalová Jitka S3 O 1.7.2013 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 6 5 4 2 7 4 3 9 7 Pupíková Jitka S3 O 1.1.2019 31.12.2024 16,00 IP

X 7 6 5 6 1 5 5 7 8 2 Žižková Lenka S3 O 1.10.2019 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 6 5 8 0 5 5 3 6 1 Kirchnerová Martina MUDr. 
Ph.D. L3 O 1.1.2024 31.12.2024 4,00

X 7 6 6 0 0 7 5 5 3 3 Hnízdilová Iveta Mgr. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 30,00 ARIP

X 7 6 6 2 0 6 4 4 9 8 Kozlovská Zuzana S3 O 1.10.2020 31.12.2024 30,00 ARIP

X 7 7 5 1 1 7 5 6 9 6 Bělohlávková Andrea S3 O 1.1.2024 31.12.2024 30,00 ARIP

X 7 7 5 3 1 5 5 7 0 7 Řezáčová Tereza S3 O 1.1.2019 31.12.2024 30,00 ARIP

X 7 7 5 7 1 8 4 4 5 7 Menšíková Pavlína S3 O 1.1.2015 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 7 5 8 1 4 5 3 1 8 Weinlichová Stanislava DiS. S3 O 1.4.2022 31.12.2024 40,00 ARIP IP

X 7 8 5 7 1 1 5 3 4 3 Juklová Renáta MUDr. L3 O 1.10.2022 31.12.2024 32,00

X 7 8 5 9 0 8 5 8 5 0 Matuštíková Bronislava DiS. S3 O 1.1.2024 31.12.2024 30,00 IP

X 7 9 5 7 1 5 4 8 7 6 Jelínková Lucie S3 O 1.1.2024 31.12.2024 20,00 ARIP

X 7 9 6 0 0 2 4 4 0 2 Mačková Iveta Mgr. 
DiS. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 30,00

X 8 0 5 3 0 6 8 9 1 4 Skácel Monika MUDr. L3 O 1.7.2020 31.12.2024 16,00

X 8 0 5 9 0 6 4 6 0 7 Michlová Markéta MUDr. L3 O 1.10.2017 31.12.2024 32,00

X 8 0 6 0 2 3 5 7 6 6 Freiwaldová Martina S3 O 1.7.2023 31.12.2024 20,00 ARIP

X 8 1 0 1 3 0 5 3 2 2 Vogl Miroslav MUDr. L3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 8 1 1 0 2 7 6 5 3 7 Štrba Peter MUDr. L3 O 1.1.2017 31.12.2024 40,00

X 8 1 1 1 2 3 0 0 6 1 Krch David MUDr. L3 O 1.1.2017 31.12.2024 32,00

X 8 1 1 2 1 1 4 3 0 7 Uher Radek MUDr. L3 O 1.7.2019 31.12.2024 8,00

X 8 1 5 9 2 5 5 7 5 3 Hrabálková Jitka DiS. S3 O 1.10.2021 31.12.2024 30,00 IP

X 8 1 5 9 2 8 5 3 2 1 Smékalová Sylva MUDr. L3 O 1.10.2022 31.12.2024 32,00

X 8 2 1 2 1 1 1 2 9 2 Hrytsai Dmytro MUDr. L3 O 1.1.2024 31.12.2024 8,00

X 8 2 5 5 0 5 5 3 4 7 Zajíčková Jiřina DiS. S3 O 1.1.2017 31.12.2024 40,00 IP

X 8 2 5 5 2 8 5 3 0 2 Jahodová Jana Mgr. 
DiS. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00 IP

X 8 2 5 7 1 2 5 6 9 0 Ličková Michaela Bc. S2 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00

X 8 2 6 1 1 5 5 3 2 0 Fritschová Eva MUDr. L3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 8 3 5 2 0 3 5 6 9 2 Nováková Lenka Bc. S2 O 1.7.2020 31.12.2024 40,00

X 8 3 5 6 0 5 5 6 8 6 Pavoni Věra S3 O 1.10.2017 31.12.2024 40,00 ARIP

X 8 4 0 2 0 5 4 3 2 0 Špiruda
František 
Angelus

DiS., 
DiS. S2 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 8 4 5 4 2 8 5 6 8 6 Stejskalíková Eva S3 O 1.7.2023 31.12.2024 20,00 ARIP

X 8 5 5 5 1 6 5 7 9 5 Karešová Veronika Mgr. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 30,00 ARIP

X 8 5 5 9 1 1 6 1 3 7 Bednaříková Michaela MUDr. L3 O 1.1.2024 31.12.2024 32,00

X 8 6 5 1 2 0 5 4 4 2 Niedobová Barbora MUDr. L3 O 1.1.2024 31.12.2024 16,00

X 8 6 5 1 2 0 5 7 9 4 Thinová Petra MUDr. 
MBA L3 O 1.1.2024 31.12.2024 32,00

X 8 6 5 2 1 9 6 2 1 2 Ničová Veronika Bc. DiS. S3 O 1.1.2024 31.12.2024 20,00 ARIP

X 8 6 5 9 1 8 5 7 6 6 Čepová Hana Bc. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 20,00

X 8 6 6 0 3 1 5 3 8 9 Vavrečková Tereza MUDr. L3 O 1.7.2019 31.12.2024 40,00

X 8 7 5 5 3 1 5 9 7 6 Hrnčiříková Pavla MUDr. L3 O 1.1.2019 31.12.2024 40,00

X 8 7 5 7 2 8 5 3 9 4 Fischerová Lucie DiS. S3 O 1.1.2024 31.12.2024 20,00 IP

X 8 7 6 1 3 0 5 3 7 7 Krylová Michaela S2 O 1.1.2024 31.12.2024 20,00

X 8 7 6 2 1 7 4 5 4 2 Šerá Ivana S2 O 1.1.2024 31.12.2024 20,00 ARIP

X 8 8 5 7 0 5 5 0 6 4 Nuzíková Libuše Bc. S3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00 IP

X 8 8 5 7 2 4 5 8 0 4 Kaniová Michaela Mgr. S2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 8 9 0 8 2 1 5 7 1 2 Švec Martin MUDr. L3 O 1.4.2022 31.12.2024 40,00

X 8 9 0 9 1 2 6 2 0 4 Staněk Václav MUDr. L3 O 1.4.2021 31.12.2024 16,00

X 8 9 1 1 1 6 9 0 4 7 Bendžala Tomáš MUDr. L1 O 1.1.2024 31.12.2024 0,00

X 9 0 0 7 1 0 6 0 7 5 Král Michal MUDr. L3 O 1.7.2023 31.12.2024 4,00

X 9 0 1 0 0 9 8 6 5 8 Dubovec Tomáš MUDr. L3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00



Strana: B / 6

X 9 0 5 3 2 6 4 8 5 8 Petláková Lucie DiS. S2 O 1.7.2023 31.12.2024 20,00

X 9 0 5 3 3 1 5 7 3 3 Franková Monika Bc. DiS. S2 O 1.7.2023 31.12.2024 8,00

X 9 1 0 5 1 9 7 8 9 3 Papaj Jakub MUDr. L3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 9 1 0 9 2 7 5 7 0 3 Minarik Pavel MUDr. L3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 9 1 1 1 2 1 5 7 2 9 Novák Tomáš MUDr. L3 O 1.7.2023 31.12.2024 16,00

X 9 1 5 2 0 3 6 0 8 0 Dvořáková Jitka MUDr. L3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 9 1 5 7 1 2 4 2 1 8 Vintrová Miroslava Bc. S2 O 1.1.2024 31.12.2024 20,00

X 9 1 6 1 2 7 5 5 0 8 Wawrzyková Dominika MUDr. L3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 2 5 3 0 6 3 9 5 2 Čermáková Pavla MUDr. L2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 2 5 7 0 9 2 5 2 6 Mirvaldová Klára Bc. S3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 3 0 1 2 4 5 7 1 2 Vinkler Marek MUDr. L3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 9 3 5 5 2 1 6 1 8 9 Lucká Ivana MUDr. L2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 3 5 8 1 8 5 1 9 9 Konupčiková Michaela MUDr. L2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 3 6 2 0 8 1 6 9 6 Zykova Kateryna L1 O 1.1.2024 31.12.2024 0,00

X 9 4 0 1 1 7 5 0 1 4 Čechmánek Tomáš MUDr. L1 O 1.1.2024 31.12.2024 0,00

X 9 4 0 8 1 3 1 3 2 6 Siman Branislav MUDr. L2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 4 5 2 2 3 1 6 9 0 Krupárová Magdaléna MUDr. L3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 9 5 0 3 2 2 5 7 1 0 Tylich Štěpán MUDr. L1 O 1.1.2024 31.12.2024 0,00

X 9 5 5 2 1 5 4 7 7 7 Nesnídalová Juliana Mgr. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00

X 9 5 5 6 2 3 6 0 9 6 Vorlová Barbora MUDr. L2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 6 5 1 0 8 6 0 8 2 Kubíková Kateřina DiS. S2 O 1.7.2020 31.12.2024 40,00

X 9 6 5 2 2 9 5 3 8 9 Horáková Tereza MUDr. L1 O 1.1.2024 31.12.2024 0,00

X 9 6 5 5 0 7 4 3 1 9 Mertová Aylin MUDr. L1 O 1.1.2024 31.12.2024 0,00

X 9 6 5 6 2 5 6 2 3 6 Fidlerová Veronika Mgr. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00 IP

X 9 6 5 8 0 7 5 5 8 1 Kozlovská Jana Mgr. S2 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 9 6 5 9 1 2 5 5 5 3 Paciorková Hana MUDr. L1 O 1.1.2024 31.12.2024 0,00

X 9 7 0 2 1 5 5 0 7 8 Brigant Tomáš MUDr. L1 O 1.1.2024 31.12.2024 0,00

X 9 7 0 4 3 0 5 9 3 0 Jurčík Jan MUDr. L1 O 1.1.2024 31.12.2024 0,00

X 9 7 0 5 0 3 8 1 3 4 Mačuga Filip MUDr. L1 O 1.1.2024 31.12.2024 0,00

X 9 7 0 7 1 2 5 7 0 3 Paloušek Dan MUDr. L1 O 1.1.2024 31.12.2024 0,00

X 9 7 5 7 1 5 6 1 7 8 Tvrdá Kristína MUDr. L1 O 1.1.2024 31.12.2024 0,00

X 9 7 5 9 0 3 5 7 1 5 Kleinerová Tereza MUDr. L1 O 1.1.2024 31.12.2024 0,00

X 9 7 7 7 7 2 4 0 4 4 Ehnová Natália MUDr. L1 O 1.1.2024 31.12.2024 0,00

X 9 8 6 2 2 2 4 8 4 5 Bukvová Pavla Mgr. S3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00 IP

X 9 9 6 2 0 3 5 3 6 9 Gerčicová Tereza Bc. S2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

Import *.xml;*.csv - Seznam č. 2a

SEZNAM NASMLOUVANÝCH KÓDŮ ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ – 1. základní soubor výkonů (seznam č. 2a)

Export *.csv - Seznam č. 2a
  

Přidat řádek

s. 2a Kód výkonu Název výkonu Datum od Datum do

X 0 9 2 2 5
KANYLACE CENTRÁLNÍ ŽÍLY ZA KONTROLY CELKOVÉHO STAVU PACIENTA (TK, P, D, 
PŘÍPADNĚ EKG) 1.1.2024 31.12.2024

X 0 9 2 2 7 I. V. APLIKACE KRVE NEBO KREVNÍCH DERIVÁTŮ 1.1.2024 31.12.2024
X 0 9 2 3 1 ZAVEDENÍ KATÉTRU PRO INTRAARTERIÁLNÍ PERFÚZI 1.1.2024 31.12.2024
X 0 9 2 4 5 ZAVEDENÍ GASTRICKÉ SONDY PRO ENTERÁLNÍ VÝŽIVU 1.1.2024 31.12.2024
X 0 9 2 5 1 PUNKCE TRACHEY SE ZAVEDENÍM KANYLY 1.1.2024 31.12.2024

X 0 9 5 4 3
SIGNÁLNÍ VÝKON KLINICKÉHO VYŠETŘENÍ / DO 31.12.2014: REGULAČNÍ POPLATEK 
ZA NÁVŠTĚVU -- POPLATEK UHRAZEN 1.1.2024 31.12.2024

X 0 9 5 6 7 ZÁKROK NA LEVÉ STRANĚ 1.1.2024 31.12.2024
X 0 9 5 6 9 ZÁKROK NA PRAVÉ STRANĚ 1.1.2024 31.12.2024
X 0 9 5 7 2 VÍCEČETNÝ ZÁKROK 1.1.2024 31.12.2024
X 2 5 0 9 9 URGENTNÍ FLEXIBILNÍ BRONCHOSKOPIE S TERAPEUTICKÝM ZÁMĚREM 1.1.2024 31.12.2024

X 2 9 4 1 0
ODBĚR MOZKOMÍŠNÍHO MOKU LUMBÁLNÍ NEBO SUBOKCIPITÁLNÍ PUNKCÍ NEBO 
PUNKCÍ PŘES FONTANELU 1.1.2024 31.12.2024

X 5 1 6 2 5 PEROPERAČNÍ POUŽITÍ PACIENTSKÉ OHŘÍVACÍ SOUPRAVY - WARM TOUCH 1.1.2024 31.12.2024
X 5 7 2 3 3 HRUDNÍ DRENÁŽ 1.1.2024 31.12.2024
X 7 1 7 1 9 VÝMĚNA TRACHEOSTOMICKÉ KANYLY 1.1.2024 31.12.2024



Strana: B / 7

X 7 8 0 2 2 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ ANESTEZIOLOGEM 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 0 2 3 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ ANESTEZIOLOGEM 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 0 5 0 ANESTEZIOLOGICKÝ DOHLED BĚHEM VÝKONU Á 15 MIN. 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 0 6 0 POSTANESTETICKÁ PÉČE PROVÁDĚNÁ ANESTEZIOLOGEM 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 1 1 1 ANESTÉZIE INTRAVENOZNÍ Á 20 MIN. 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 1 1 2 INHALAČNÍ ANESTÉZIE Á 20 MIN. 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 1 1 3 KOMBINOVANÁ I. V. A INHALAČNÍ ANESTÉZIE Á 20 MIN. 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 1 1 4 ANESTÉZIE S TRACHEÁLNÍ INTUBACÍ NEBO S LARYNGEÁLNÍ MASKOU Á 20 MIN. 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 1 1 5 ANESTÉZIE S ŘÍZENOU VENTILACÍ Á 20 MIN. 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 1 1 6 ANESTÉZIE S ŘÍZENOU VENTILACÍ Á 20 MIN. 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 1 1 7 ANESTÉZIE S ŘÍZENOU VENTILACÍ Á 20 MIN. 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 1 2 1 KAPNOMETRIE PŘI ANESTEZII Á 20 MINUT 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 1 3 0 ANESTÉZIE DÍTĚTE DO 3 LET, PŘIČTI KE KÓDU ANESTÉZIE 1.1.2024 31.12.2024

X 7 8 1 4 0
ANESTÉZIE U PACIENTA S ASA 3E A VÍCE Á 20 MINUT, PŘIČTI K VÝKONU CELKOVÉ 
ANESTEZIE 1.1.2024 31.12.2024

X 7 8 2 1 0 ANALGOSEDACE INTRAVENÓZNÍ 1.1.2024 31.12.2024

X 7 8 2 2 0
ZAVEDENÍ SVODNÉ ANESTÉZIE NERVU A NERVOVÉ PLETENĚ ZA POUŽITÍ 
NEUROSTIMULÁTORU. 1.1.2024 31.12.2024

X 7 8 2 3 0 EPIDURÁLNÍ NEBO SUBARACHNOIDEÁLNÍ ANESTÉZIE Á 20 MIN. 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 2 3 1 EPIDURÁLNÍ NEBO SUBARACHNOIDEÁLNÍ ANESTÉZIE Á 20 MIN. 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 2 3 2 EPIDURÁLNÍ NEBO SUBARACHNOIDEÁLNÍ ANESTÉZIE Á 20 MIN. 1.1.2024 31.12.2024

X 7 8 2 3 5
EPIDURÁLNÍ NEBO SUBARACHNOIDEÁLNÍ PUNKCE S PODÁNÍM ANESTETIKA EV. 
OPIÁTU 1.1.2024 31.12.2024

X 7 8 2 4 0 ANALGEZIE KONTINUÁLNÍ EPIDURÁLNÍ EV. KONTINUÁLNÍ INTRAVENÓZNÍ - 1 DEN 1.1.2024 31.12.2024

X 7 8 2 4 2
ZAVEDENÍ EPIDURÁLNÍHO KATÉTRU A ZAVEDENÍ OBDOBNÉHO KATÉTRU PRO 
POKRAČUJÍCÍ ANALGEZII NEBO ANESTEZII 1.1.2024 31.12.2024

X 7 8 3 1 0 NEODKLADNÁ KARDIOPULMONÁLNÍ RESUSCITACE ROZŠÍŘENÁ - PRVNÍ 1/2 HOD. 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 3 2 0 NEODKLADNÁ KARDIOPULMONÁLNÍ RESUSCITACE ROZŠÍŘENÁ - DALŠÍ 1/2 HOD. 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 8 1 5 MASIVNÍ PŘETLAKOVÉ NÁHRADY 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 8 1 6 REKUPERACE KRVE 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 8 2 0 ZAJIŠTĚNÍ DÝCHACÍCH CEST PŘI ANESTEZII 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 8 3 0 ZAVEDENÍ INTRAJEJUNÁLNÍ SONDY PRO ENTERÁLNÍ VÝŽIVU 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 8 5 0 IMPLANTACE PORTU 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 8 6 0 TUNELIZACE KATÉTRU 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 8 7 0 TRYSKOVÁ VENTILACE Á 15 MIN. 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 9 8 5 ANESTÉZIE INTRAVENOZNÍ Á 20 MIN. 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 9 8 6 INHALAČNÍ ANESTÉZIE Á 20 MIN. 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 9 8 7 KOMBINOVANÁ I. V. A INHALAČNÍ ANESTÉZIE Á 20 MIN. 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 9 8 8 ANESTÉZIE S TRACHEÁLNÍ INTUBACÍ NEBO S LARYNGEÁLNÍ MASKOU Á 20 MIN. 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 9 8 9 ANESTÉZIE S ŘÍZENOU VENTILACÍ Á 20 MIN. 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 9 9 0 ANESTÉZIE S ŘÍZENOU VENTILACÍ Á 20 MIN. 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 9 9 1 ANESTÉZIE S ŘÍZENOU VENTILACÍ Á 20 MIN. 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 9 9 2 ANALGOSEDACE INTRAVENÓZNÍ 1.1.2024 31.12.2024

X 7 8 9 9 3
ZAVEDENÍ SVODNÉ ANESTÉZIE NERVU A NERVOVÉ PLETENĚ ZA POUŽITÍ 
NEUROSTIMULÁTORU. 1.1.2024 31.12.2024

X 7 8 9 9 4 EPIDURÁLNÍ NEBO SUBARACHNOIDEÁLNÍ ANESTÉZIE Á 20 MIN. 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 9 9 5 EPIDURÁLNÍ NEBO SUBARACHNOIDEÁLNÍ ANESTÉZIE Á 20 MIN. 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 9 9 6 EPIDURÁLNÍ NEBO SUBARACHNOIDEÁLNÍ ANESTÉZIE Á 20 MIN. 1.1.2024 31.12.2024

X 7 8 9 9 7
EPIDURÁLNÍ NEBO SUBARACHNOIDEÁLNÍ PUNKCE S PODÁNÍM ANESTETIKA EV. 
OPIÁTU 1.1.2024 31.12.2024

X 7 8 9 9 8
ZAVEDENÍ EPIDURÁLNÍHO KATÉTRU A ZAVEDENÍ OBDOBNÉHO KATÉTRU PRO 
POKRAČUJÍCÍ ANALGEZII NEBO ANESTEZII 1.1.2024 31.12.2024

X 7 8 9 9 9 ZAJIŠTĚNÍ DÝCHACÍCH CEST PŘI ANESTEZII 1.1.2024 31.12.2024
X 9 1 7 4 7 (DRG) ZAVEDENÍ TUNELIZOVANÉHO PLEURÁLNÍHO KATETRU 1.1.2024 31.12.2024
X 9 1 9 6 0 (DRG) TERAPEUTICKÁ HYPOTERMIE 1.1.2024 31.12.2024



Strana: B / 8

Import *.xml;*.csv - Seznam č. 2b

SEZNAM NASMLOUVANÝCH KÓDŮ ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ – 2. další výkony (seznam č. 2b)    

Export *.csv - Seznam č. 2b
  

  Přidat řádek

s.2b Kód výkonu Název výkonu Datum od Datum do

X 0 9 5 5 5 OŠETŘENÍ DÍTĚTE DO 6 LET 1.1.2024 31.12.2024
X 0 9 5 5 6 OŠETŘENÍ DÍTĚTE OD 6 DO 12 LET 1.1.2024 31.12.2024
X 0 9 5 5 7 OŠETŘENÍ DÍTĚTE OD 12 LET DO 18 LET 1.1.2024 31.12.2024
X 1 7 2 3 3 DOČASNÁ SRDEČNÍ STIMULACE 1.1.2024 31.12.2024

Import *.xml;*.csv  - Seznam č. 3

SEZNAM ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY PRO PROVEDENÍ NASMLOUVANÝCH VÝKONŮ (seznam č. 3)    

Export *.csv - Seznam č. 3
                      

Přidat řádek
  

s. 
3 Kód ZTV Název dle ZP Souhrnný název 

pro skupinu
Výrobní 
číslo

Počet 
přístr. Výrobce Název od ZZ Datum od Datum do

X F000000565
RTG přístroj C rameno s 
obraz. zes. a TV v ceně 4 mil. 
Kč

RTG 
skiaskopicko-
skiagrafický 
přístroj

5363M3IM100
003E 1 Samsung 

Electronics

I0029011 
RTG přístroj pojízdný 
digitální

1.1.2024 31.12.2024

X F000000566
RTG přístroj C rameno s 
obraz. zes. a TV v ceně 5

RTG - C rameno 
mobilní základní, 
do 2 kW

90044 1 ZIEHM Imaging 
GmbH

I023705 
RTG C RAMENO S 3D 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000064 Bronchoskop flexibilní H111854 1 Pentax Bronchoskop flexibilní 
eč. I026609 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000102
Defibrilátor s monitorem 
(cena dle reg. listu 300 I020777 1 HOSPIMED, 

spol. s r.o.
I020777 
Defibrilátor 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000136
EKG přístroj 3 kanálový 
(cena dle reg. listu 150 0 I020822 1 HOSPIMED, 

spol. s.r.o.
I020822 
EKG přístroj 3 kanálový 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000251 Kapnometr - modul CO2 2 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D112557 1 Cheirón a.s. D112557 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D112577 1 Cheirón a.s. D112577 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D112756 1 Cheirón a.s. D112756 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D112583 1 Cheirón a.s. D112583 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D112582 1 Cheirón a.s. D112582 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D112581 1 Cheirón a.s. D112581 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D112580 1 Cheirón a.s. D112580 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D112579 1 Cheirón a.s. D112579 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D111466 1 Cheirón a.s. D111466 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D111469 1 Cheirón a.s. D111469 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D111470 1 Cheirón a.s. D111470 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D111471 1 Cheirón a.s. D111471 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D112556 1 Cheirón a.s. D112556 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D112578 1 Cheirón a.s. D112578 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D112558 1 Cheirón a.s. D112558 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D112559 1 Cheirón a.s. D112559 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D112560 1 Cheirón a.s. D112560 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D112561 1 Cheirón a.s. D112561 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024



Strana: B / 9

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D112562 1 Cheirón a.s. D112562 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D112563 1 Cheirón a.s. D112563 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D112564 1 Cheirón a.s. D112564 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D112565 1 Cheirón a.s.
D112565 
 
Laryngoskop

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D112566 1 Cheirón a.s. D112566 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D112567 1 Cheirón a.s. D112567 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D112568 1 Cheirón a.s. D112568 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D112569 1 Cheirón a.s. D112569 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D112570 1 Cheirón a.s. D112570 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D112571 1 Cheirón a.s. D112571 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D112572 1 Cheirón a.s. D112572 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D112573 1 Cheirón a.s. D112573 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D112574 1 Cheirón a.s. D112574 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000300 Laryngoskop flexibilní D112575 1 Cheirón a.s. D112575 
Laryngoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000374
Monitor EKG, NIBP cena 
dle reg. listu 130 000,- I020750 1 HOSPIMED, 

spol. s.r.o.
I020750 
Monitor pacientský 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000469 Pumpa infuzní 2 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000470
Pumpa infuzní (lineární 
dávkovače) 31 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000476 Přístroj anesteziologický 8 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000477
Přístroj anesteziologický s 
monitorací v ceně 1 mil. Kč

Přístroj 
anesteziologický 
s monitorací

ASRH-0187 1 Dräger Medical 
GmbH

I0031099 
Přístroj anesteziologický 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000477
Přístroj anesteziologický s 
monitorací v ceně 1 mil. Kč

Přístroj 
anesteziologický 
s monitorací

ASRF-0403 1 Dräger Medical 
GmbH

I0031048 
Přístroj anesteziologický 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000477
Přístroj anesteziologický s 
monitorací v ceně 1 mil. Kč

Přístroj 
anesteziologický 
s monitorací

ASRF-0402 1 Dräger Medical 
GmbH

I0031051 
Přístroj anesteziologický 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000477
Přístroj anesteziologický s 
monitorací v ceně 1 mil. Kč

Přístroj 
anesteziologický 
s monitorací

ASRF-0401 1 Dräger Medical 
GmbH

I0031050 
Přístroj anesteziologický 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000477
Přístroj anesteziologický s 
monitorací v ceně 1 mil. Kč

Přístroj 
anesteziologický 
s monitorací

ASRF-0400 1 Dräger Medical 
GmbH

I0031047 
Přístroj anesteziologický 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000477
Přístroj anesteziologický s 
monitorací v ceně 1 mil. Kč

Přístroj 
anesteziologický 
s monitorací

ASRF-0405 1 Dräger Medical 
GmbH

I0031049 
Přístroj anesteziologický 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000477
Přístroj anesteziologický s 
monitorací v ceně 1 mil. Kč

Přístroj 
anesteziologický 
s monitorací

ASRF-0404 1 Dräger Medical 
GmbH

I0031046 
Přístroj anesteziologický 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000477
Přístroj anesteziologický s 
monitorací v ceně 1 mil. Kč

Přístroj 
anesteziologický 
s monitorací

ASRE-0228 1 Dräger Medical 
GmbH

I0031044 
Přístroj anesteziologický 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000477
Přístroj anesteziologický s 
monitorací v ceně 1 mil. Kč

Přístroj 
anesteziologický 
s monitorací

ASRE-0229 1 Dräger Medical 
GmbH

I0031045 
Přístroj anesteziologický 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000480
Přístroj anesteziologický 
standardní ( cena dle re I022357 1 HOSPIMED, 

spol. s.r.o.

I022357 
Přístroj anesteziologický 
standardní

1.1.2024 31.12.2024



Strana: B / 10

X 0000000482
Přístroj autotransfúzní - 
cena dle reg. listu 800 I018089 1 PERSEUS 

BRNO
I018089 
Přístroj autotrnasfuzní 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000540

Registrační systém pro 
snímání, analýzu a archivaci 
EKG a IEKG v ceně 7 mil. 
Kč

Zařízení 
záznamové 
katetrizační 
(cathlab)

073C0B 
001141 1

BTL 
zdravotnická 
technika

I026716 
EKG se zapisovačem s 
wifi

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000540

Registrační systém pro 
snímání, analýzu a archivaci 
EKG a IEKG v ceně 7 mil. 
Kč

Zařízení 
záznamové 
katetrizační 
(cathlab)

073C-B-00881 1
BTL 
zdravotnická 
technika

I026338 
EKG se zapisovačem        
s wifi

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000540

Registrační systém pro 
snímání, analýzu a archivaci 
EKG a IEKG v ceně 7 mil. 
Kč

Zařízení 
záznamové 
katetrizační 
(cathlab)

073C-B-00767 1
BTL 
zdravotnická 
technika

I026224 
EKG se zapisovačem        
s wifi

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000695
Ventilátor tryskový s 
příslušenstvím I017157 1 ELMET I017157 

Přístroj dýchací 1.1.2024 31.12.2024

Import *.xml;*.csv  - Seznam č. 4

SEZNAM SPECIÁLNÍHO VYBAVENÍ PRO PROVEDENÍ NASMLOUVANÝCH VÝKONŮ (seznam č. 4)

Export *.csv - Seznam č. 4
        

  Přidat řádek

s. 4 Název vybavení Počet kusů Datum od Datum do

Import *.xml;*.csv  - Seznam č. 7

SEZNAM SMLUVNÍCH SPECIFICKÝCH POLOŽEK (seznam č. 7)

Export *.csv - Seznam č. 7
        

Přidat řádek

s. 7 Skupina Kód Název Smluvní cena Datum od Datum do

NASMLOUVANÉ KÓDY DOPRAVY 
(pouze pracoviště DZS, ZZS a pro převozy na pitvu a z pitvy)
Nasmlouvaný kód dopravy  Smluvní ohodnocení výkonu dopravy

Přidat řádek

 Kód Název Sazba Počet bodů Paušál



Strana: B / 11

Import *.xml;*.csv  - Seznam č. 5

SEZNAM ZDRAVOTNICKÝCH VOZIDEL DLE KATEGORIE STANDARDNÍHO VYBAVENÍ  
PRO NASMLOUVANÉ KÓDY DOPRAVY (seznam č. 5)    

Export *.csv - Seznam č. 5

                

Přidat řádek

s.5 Registrační značka  
(SPZ)

A 
(1,x,X)

B 
(1,x,X)

C 
(1,x,X)

D 
(1,x,X)

E 
(1,x,X)

F 
(1,x,X)

G 
(1,x,X)

Tovární značka Datum od Datum do

SUMÁŘ ZDRAVOTNICKÝCH VOZIDEL DLE KATEGORIE STANDARDNÍHO VYBAVENÍ PRO 
NASMLOUVANÉ KÓDY DOPRAVY – nevyplňuje ZZ
Skupina Název Celkem

A pro přepravu zdravotnických odborníků, krve a krevních derivátů 0

B pro dopravu raněných, nemocných a rodiček 0

C pro rychlou zdravotnickou pomoc bez lékaře (RZP) 0

D pro rychlou lékařskou pomoc (RLP) 0

E pro RLP v setkávacím režimu ( tzv. randez  - vous) systém 0

F pro přepravu nedonošených novorozenců 0

G pro poskytování LSPP 0

Počet vozidel (SPZ) pro pracoviště celkem 0



Strana: B / 12

SPECIÁLNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

JINÉ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ K ZUM 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

Poskytovatel garantuje, že věcné a technické vybavení a jeho údržba odpovídá platným právním předpisům.  Na vyzvání Pojišťovny předloží doklady o 
vlastnictví přístrojů potřebných k provedení nasmlouvaných výkonů a také prohlášení o shodě a protokoly o provedených revizích přístrojů, pokud  jim 
podle příslušných právních předpisů podléhají. 
 
Odborný dozor vykonávají lékaři L3 se specializací v oboru ARO. Poskytovatel zdravotních služeb předloží Regionální pobočce na vyžádání výčet činností, 
které může L1 vykonávat a které stanovil jeho školitel. 
Odborný dohled vykonávají lékaři L3 se specializací v oboru ARO. Poskytovatel zdravotních služeb předloží Regionální pobočce na vyžádání výčet činností, 
které může L2 vykonávat a které stanovil jeho školitel. 
 
Tento formulář nahrazuje s účinností od 1.1.2024 formulář s datem uplatnění od 1.7.2023. 
- adresa, personál.

Elektronický podpis za Zdravotnické zařízení Elektronický podpis za Pojišťovnu


	priloha[0]: 
	Page_EP[0]: 
	Elektronicky_podpis_ZZ[0]: 
		2024-08-22T14:46:15+0200
	Mgr. Ivana Aleksićová



	Elektronicky_podpis_VZP[0]: 
		2024-08-15T10:20:57+0200
	Ing. Aleš Zbožínek\, MBA\, LL.M.







